Siiddeutsches SparkassenvergleichsschieBen 2010, am 24. Juli 2010 in Bad Kissingen

Luftgewehr Schiitzenklasse -Einzelwertung-

Platz Name, Vorname
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Dominic Merz
Thomas Fischer
Tobias Baust
Dieter Birki
Nicolas Fritsche
Richard Ade

Jan Steger
Hartmut Richter
Hans Salzberger
Helmut Baierl
Rupert Schratz
Christian Einecke
Bernhard Wagner
Daniel Bayrhof
Alexander Kuhn
Christian ReulB
Karl Schernhammer
Klaus Bauer
Stefan Lunz
Michael Zehe
Jiirgen Schiffer
Hans Scheiber
Jirgen Kaufmann
Stefan Persak
Johann Kreileder
Theodor Paulus
Gunther Probst
Hans-Georg Rebhan
Rolf WeiBert
Erhard Hetzel
Hans Neuwirth
Herbert Baier
Wolfgang Gliicks
André Fischer
Steffen Schwarz
Detlev Rudnick
Sasa Rodic
Markus Brickner
Stefan Hofner
Roger Tilmann

Sparkasse

Spk Karlsruhe
Spk Allgau
Spk Heidelberg

Spk Aschaffenburg-Alzenau

Spk Allgau
Spk Allgau

Spk im LK Neustadt/Aisch
Braunschweigische Landesspk

Spk Passau

Spk im LK Neustadt/Aisch

Spk Allgau

Spk Altétting-Mahldorf
Spk Forchheim

Spk Allgau

Spk Aschaffenburg-Alzenau

Spk Bad Kissingen
Spk Rottal-Inn

Spk Bad Kissingen
Spk Forchheim

Spk Bad Kissingen
Finanz-Informatik

Spk Allgau

Spk Coburg-Lichtenfels
Spk Coburg-Lichtenfels
Spk Rottal-Inn
Finanz-Informatik
Finanz-Informatik

Spk Coburg-Lichtenfels
Finanz-Informatik

Spk Karlsruhe
Finanz-Informatik

Spk Hochfranken

Spk am Niederrhein
Spk Allgau
Finanz-Informatik

Spk am Niederrhein
KSK Ebersberg
Finanz-Informatik
Finanz-Informatik
Finanz-Informatik

101,0

97,1
99,3
97,9
98,9
96,8
96,8
97,8
93,7
91,5
96,5
93,5
95,2
91,7
89,4
90,4
87,1
92,2
89,6
79,2
81,3
85,6
81,3
78,1
72,9
84,2
74,8
75,7
66,8
73,4
68,3
67,1
66,8
73,9
72,9
65,3
59,4
60,4
60,7
56,2

Serie 1 Serie 2

102,8
102,7
97,1
98,3
96,6
98,3
97,7
96,7
95,0
96,7
91,2
90,7
88,8
92,2
93,2
92,2
93,3
85,7
87,3
92,1
86,2
81,2
83,0
80,7
84,1
71,1
77,7
76,3
83,2
73,2
77,7
77,6
76,0
67,4
61,7
69,1
68,4
66,5
57,0
35,9

Gesamt

203,8 Ringe
199,8 Ringe
196,4 Ringe
196,2 Ringe
195,5 Ringe
195,1 Ringe
194,5 Ringe
194,5 Ringe
188,7 Ringe
188,2 Ringe
187,7 Ringe
184,2 Ringe
184,0 Ringe
183,9 Ringe
182,6 Ringe
182,6 Ringe
180,4 Ringe
177,9 Ringe
176,9 Ringe
171,3 Ringe
167,5 Ringe
166,8 Ringe
164,3 Ringe
158,8 Ringe
157,0 Ringe
155,3 Ringe
152,5 Ringe
152,0 Ringe
150,0 Ringe
146,6 Ringe
146,0 Ringe
1447 Ringe
142,8 Ringe
141,3 Ringe
134,6 Ringe
134,4 Ringe
127,8 Ringe
126,9 Ringe
117,7 Ringe

92,1 Ringe



